

Årsredovisning för
Effektive Group Sverige AB

559448-5319

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emina Ajeti
Styrelseledamot

2026-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Effektive Group Sverige AB, 559448-5319, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Effektive Group Sverige AB bedriver verksamhet inom digital marknadsföring, affärsutveckling och tekniska lösningar med fokus på att hjälpa företag att stärka sin digitala närvaro och generera fler affärsmöjligheter genom digitala kanaler.

Bolaget utvecklar och levererar digitala marknadsföringslösningar, webbplattformar, automatiserade system samt strategiska verktyg som hjälper företag att effektivisera sin kundanskaffning och affärsutveckling.

Bolagets affärsmodell bygger på en kombination av projektbaserade tjänster och återkommande abonnemangsinträder vilket skapar en stabil och skalbar verksamhetsmodell.

Vid räkenskapsårets slut hade bolaget 953 företag anslutna till bolagets abonnemangsbaserade tjänster, vilket utgör en stabil bas av återkommande intäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Effektive Group Sverige AB haft en fortsatt stark tillväxt och uppnått en omsättning om cirka 28 miljoner kronor.

Tillväxten har medfört ökade kostnader främst relaterade till:

- utökning av personalstyrkan
- investeringar i systemutveckling och automatisering
- uppbyggnad av interna tekniska plattformar
- utveckling av nya tjänster och arbetsprocesser

Dessa investeringar har varit en strategisk del av bolagets utveckling och syftar till att skapa en mer effektiv, skalbar och långsiktigt hållbar verksamhet.

Investeringar i teknik och automatisering

Bolaget har under året gjort betydande satsningar på utveckling av interna system, automatiserade arbetsflöden och digitala verktyg.

Syftet med dessa investeringar har varit att:

- effektivisera interna arbetsprocesser
- förbättra leveransen av tjänster till kunder
- skapa bättre skalbarhet i verksamheten
- minska manuella arbetsmoment
- stärka bolagets tekniska konkurrenskraft

De tekniska lösningar som utvecklats under året bedöms skapa goda förutsättningar för fortsatt expansion och förbättrad lönsamhet i framtiden.

Kundbas och abonnemangsmode

En viktig del av bolagets strategi är utvecklingen av en stabil kundbas genom abonnemangsbaserade tjänster.

Vid räkenskapsårets slut hade bolaget 953 aktiva företagskunder med abonnemangstjänster vilket genererar återkommande intäkter och långsiktiga kundrelationer.

Bolaget har som mål att fortsätta expandera denna kundbas och räknar med att kunna fördubbla antalet abonnemangskunder under 2026.

Organisation och personal

Bolaget har under året fortsatt att utveckla organisationen för att möta en ökande efterfrågan på bolagets tjänster.

Personalkostnaderna har ökat i takt med verksamhetens tillväxt och de investeringar som gjorts i organisation och kompetens.

Bolaget arbetar kontinuerligt med att optimera organisationen och säkerställa att resurserna används effektivt i relation till bolagets fortsatta tillväxt.

Framtida utveckling

Effektive Group Sverige AB befinner sig i en fortsatt tillväxtfas och ser betydande möjligheter till fortsatt expansion.

Under 2026 planerar bolaget att:

- genomföra en översyn av kostnadsstrukturen
- optimera organisationen och personalresurserna
- ytterligare effektivisera verksamheten genom utvecklade system och automatiseringar
- stärka bolagets lönsamhet

Bolaget räknar även med att fortsätta expandera kundbasen och har som mål att fördubbla antalet abonnemangskunder under 2026.

Sammanfattning

Styrelsen och ledningen bedömer att bolaget står väl positionerat för fortsatt tillväxt. De investeringar som gjorts i organisation, teknik och interna system förväntas bidra till en mer effektiv och skalbar verksamhet.

Med en växande kundbas, återkommande abonnemangsinträder och fortsatta investeringar i teknik ser bolaget goda möjligheter till fortsatt expansion och förbättrad lönsamhet under kommande år.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	28 019 478	5 426 079
Resultat efter finansiella poster	1 270 030	2 214 507
Soliditet %	18,7	48,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats}) * \text{obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		1 579 347
Balanseras i ny räkning		1 579 347	-1 579 347
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			1 123 561
Belopp vid årets utgång	25 000	1 369 797	1 123 561

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 369 797
Årets resultat	1 123 561
Summa	2 493 358
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 493 358
Summa	2 493 358

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-14 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 019 478	5 426 079
Övriga rörelseintäkter		427 830	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 447 308	5 426 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 300 040	-47 485
Övriga externa kostnader		-11 256 993	-2 630 198
Personalkostnader	2	-10 131 496	-523 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333 857	0
Övriga rörelsekostnader		0	-817
Summa rörelsekostnader		-27 022 386	-3 201 735
Rörelseresultat		1 424 922	2 224 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		398	461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 290	-10 298
Summa finansiella poster		-154 892	-9 837
Resultat efter finansiella poster		1 270 030	2 214 507
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-200 000
Resultat före skatt		1 470 030	2 014 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-346 469	-435 160
Årets resultat		1 123 561	1 579 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	570 775	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		570 775	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 699 597	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	972 824	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 672 421	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		70 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		4 313 196	70 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 430 090	829 117
Övriga fordringar		396 417	1 791 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 172 271	121 368
Summa kortfristiga fordringar		8 998 778	2 741 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 011	800 074
Summa kassa och bank		172 011	800 074
Summa omsättningstillgångar		9 170 789	3 541 896
SUMMA TILLGÅNGAR		13 483 985	3 611 896

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 369 797	0
Årets resultat		1 123 561	1 579 347
Summa fritt eget kapital		2 493 358	1 579 347
Summa eget kapital		2 518 358	1 604 347
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		524 386	255 000
Summa långfristiga skulder		524 386	255 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		47 756	21 588
Leverantörsskulder		7 087 360	538 613
Skatteskulder		809 446	435 160
Övriga skulder		2 153 044	548 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		343 635	9 047
Summa kortfristiga skulder		10 441 241	1 552 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 483 985	3 611 896

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-14 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	570 775	
Utgående anskaffningsvärden	570 775	
Redovisat värde	570 775	

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 945 015	
Utgående anskaffningsvärden	2 945 015	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-245 418	
Utgående avskrivningar	-245 418	
Redovisat värde	2 699 597	

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 061 263	
Utgående anskaffningsvärden	1 061 263	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-88 439	
Utgående avskrivningar	-88 439	
Redovisat värde	972 824	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-18

Borås

Emina Ajeti

2026-03-18

Emina Ajeti

Datum

Styrelseordförande